
Szydłowiec, dnia 09.09.2024 r. 

ZPI.271.12.2024 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Wymiana oprawa 

oświetlenia ulicznego na terenie miasta Szydłowiec etap 2”.  

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych, (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.) w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego prowadzonego w trybie podstawowym – bez przeprowadzenia negocjacji                           

na podstawie art. 275 pkt. 1 Pzp, Zamawiający informuje, że w w/w postępowaniu do upływu 

terminu składania ofert tj. do 09.09.2024 r. godz. 10:00 wpłynęły następujące oferty:  

 

Lp. 
Nazwa (firma) i adres 

wykonawcy 

Cena brutto zł. 
Okres 

gwarancji 

Termin 

wykonania 

zamówienia 
Część 1 Część 2 

1 2 3 4 5 6 

1 

PRESTIGE+  Sp. z o.o. 

ul. Wolańskiego 19 

05-300 Mińsk Mazowiecki 

122.365,94 zł. 198.753,04 zł. 
120 

miesięcy 
22.11.2024r. 

2 

MK-ENERGY REALIZACJA 

INWESTYCJI 

MARCIN KAMIŃSKI 

Ludwinów 79 

26-624 Kowala 

98.434,44 zł. 144.241,68 zł. 
120 

miesięcy 

 

22.11.2024r 

3 
ENLED PROJEKT Sp. z o.o. 

Ul. Kościelna 50 

05-300 Mińsk Mazowiecki 
112.545,00 zł. 153.417,90 zł.  

120 

miesięcy 

 

22.11.2024r 

 

Kwota przeznaczona na realizację zamówienia to:  

Część 1 – 137.296,00 złotych brutto. 

Część 2 – 119.925,00 złotych brutto. 

 


		2024-09-09T12:21:46+0200




